
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 676/2022 

LEONAN LOPES MELHORANCE, Prefeito do Município de Cordeiro-RJ, Estado do Rio de 
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao Edital de Chamamento Público n°. 
005/2022 referente à organização, seleção e realização do CONCURSO BELEZA NEGRA DE 
CORDEIRO que se realizará no dia 19 de novembro de 2022, às 20 horas na sede da Sociedade Musical 
Fraternidade Cordeirense. 

RESOLVE: 

NOMEIA A COMISSÃO DE SELEÇÃO E APOIO PARA A ORGANIZAÇÃO DO CONCURSO 
BELEZA NEGRA - 2022 REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 
005/2022. 

Art. 1°. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO E 
APOIO PARA A ORGANIZAÇÃO DO CONCURSO BELEZA NEGRA - 2022, a partir da presente 
data: 

01 SOCIEDADE CIVIL SOCIEDADE 
Sr. José Geraldo Alves Moura CIVIL 

02 SOCIEDADE CIVIL SOCIEDADE 
Sr. Leandro de Souza CIVIL 

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO EXECUTIVO Sr. Carlos a Guzzo 

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO EXECUTIVO Sra. Bandeira Fernandes 

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO EXECUTIVO Sr. Helder Vieira Freitas 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, Cordeiro, 16 de novembro de 2022. 

LEONANL 
Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


